

RISPOSTA QUESITO N.1
((acquisito al Prot. N.COM2066-63))

- PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI Completamento del programma per la messa in sicurezza e il riaggiornamento della rete stradale in Campania

- BBEECFC1E7

- ----

QUESITO N.1

Spett.le Comune di Fisciano,
con la presente, la scrivente impresa chiede se sia possibile ricevere il computo metrico in formato editabile.

In attesa di un cortese riscontro, si porgono Cordiali saluti.

RISPOSTA/CHIARIMENTO

Si precisa che la documentazione ufficiale di gara è costituita dagli elaborati progettuali e contabili pubblicati sulla piattaforma nei formati resi disponibili dalla Stazione appaltante/CUC.
Eventuali file sorgente o editabili, ove esistenti, non costituiscono documenti ufficiali di gara e non sono necessari ai fini della formulazione dell'offerta, dovendo gli operatori economici fare riferimento esclusivo agli elaborati progettuali pubblicati e alla lex specialis.
Resta fermo che qualsiasi eventuale integrazione documentale ritenuta utile dalla Stazione appaltante potrà avvenire esclusivamente mediante pubblicazione sulla piattaforma, in favore di tutti gli operatori economici, nel rispetto dei principi di trasparenza, parità di trattamento e par condicio.

*** **



Nel rimanere a disposizione per ogni ulteriore eventualità, si porgono distinti saluti.

Fisciano lì, 06/07/2026

In fede

Citro Michele